a,

DENTIFICAÇÃO VERSÃO FOLHA N"

RES. ADM. 016 01 tll

RESOLUçÃO Ne. Ot6/2022

A DIRETORTA EXECUTTVA DA EMPRESA MUN|C|PAL DE OBRAS E URBANTZAÇÃO - EMURB, no
uso das atribuições estatutárias e decisão unânime em reunião realizada nesta data.

RESOLVE:

Art. 1e - lncluir a servidora Natthaly Vasconcelos Cardoso, CPF ns 048.709.045-43 na

Comissão Permanente de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia da Empresa Municipal
de Obras e Urbanização - EMURB, instituída através da Resolução ne. OO3/2O22 datada de
07 de janeiro de 2022.

Art. 2e - Esta Resolução entra em vigor nesta data revogando-se as disposições em
contrário.

Aracaju,24 d rço de 2022

Antônio S

P daE URB

AI Filho
Diretor Administrativo e da EMURB

Geral o Santana
Diretor de Obras Públicas

Diretor de Urbanismo da URB

Jose Atbe dffirscimento
Diretor de Operações da EMURB

T Goes
ra Habitação

RESoLUÇÃo016

Av. Augusto Franco, 3340 - Bairro Ponto Novo - CNPJ. 13.118.245t0001-60 - Tel. (79) 3í79-1600 / Fax 3í79-1608
CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe - e-mail: emurb@aracaju.se.gov.br

L.^j-